
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

21 сентября 2023 года № 86 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка от 16 февраля 

2023 года № 19 «О проведении 

дополнительных мероприятий  

по социально – экономическому 

развитию района Якиманка на 2023 

год» 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года 

№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 

развитию районов города Москвы» и на основании обращения управы 

района Якиманка города Москвы от 11.09.2023 № ЯК-13-719/3,  

Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка от 16 февраля 2023 года № 19 «О проведении 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию 

района Якиманка на 2023 год», изложив приложение в новой редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

префектуру Центрального административного округа города Москвы,  

управу района Якиманка города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Якиманка в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В. 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка               С.В. Прокопенкова



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

от 21 сентября 2023 года № 86 

 

Дополнительные мероприятия по социально – экономическому развитию района 

Якиманка на 2023 год 

 

Ремонт многоквартирных домов (замена дверей) 

№ 

п/п 

Адрес Двери 

входные 

(шт.) 

Подъезды Тамбурные 

двери 

(шт.) 

Стоимость 

(рублей) 

1 ул. Донская, д. 16 3 1, 2, 3 3 987 011, 05 

2 ул. Мытная, д. 46/2, стр. 3 4 2, 3   664 163, 45 

3 ул. Донская, д. 3 4 1, 2  547 637, 31 

Итого 11  3 2 198 811, 81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


